Prezone ffius condam Pulini de

Gallano 197; Pupinus de Galano

49; dominus Radus/Radius/Radigus
de Galano 41 (de Gelano), 46,90;
Refinus Gelani 20; Stephanus filius
Masarutti de Gallano 192; domi-
nus \flernerus de Gallano canoni-

cus Civitatensis ecdesie 201

Gallucius/Galucius/Galuziu s / G aluz,
dominus 18, 7l; Galuz decanus

dot (solvit in Consimis); -+ Ber-

tolona frlia Galucii monialis SMV
22, 25; Enricus filius domini Ga-
l:uzi 27; Conradus filius quondam

domini Gallucii 104, Conradus
quondam domini Gallucii Civita-
tensis 124; dominus Philipus con-

dam domini Gallucii Civitatensis
150

Galvagnus de Kirino sacri palacii
notarius 181, 186, 188

Ganninus 114

Garda de Pristint x, Garda xrfm
(solvit in Prestent)

Gardamomus/Gardemomu s/ Car da-
momus, dominus, canonicus Civi-
tatensis 30, 38, 66, 109; -+ Toma-
sina monialis SMV soror Carda-
momi 22, soror Gardamomi 25

Gardamomus nepos \flafinroch de

Teycano 105

Garolus filius Niaclan 26
gastaldia 39
GASTALDIO/CASTALDIO/GASTALDUS

Gastaldius 90

Gaudela monachus prefate ecclesie

Civitatensis 156 (due /e ecclesie

nominate prima: ante ecclesiam
Beati Iohannis monasterii SMV e

Iuliano thesaurario maioris ecclesie

Civitatensis; il contesto e la formu-

lazione fanno propendere per la se'

conda, bencbé lassegnazione sia ar-

dua)

Gaug: Tuntus de Gaug x
Gavoldus sacerdos Civitatensis, do-

minus 53
Gelenza: mons qui dicim Gelenza

I23
Genannus de Grupigrrano --> Zt;artrt'

rus et Martinus fratres, filii quon-

dam Genanni de Grupignano 156

Gennana monialis SMV a. Ghennana

Gerard- u. anche Girard-
Gerardinus de Vendoy 14

Gerardus, dominus, frater de ordine
Minorum 120

Gerbardus cognatus Iohannis filii
fuponis de Mercato 10

Gerdrude monialis SMV domina
Gerdrude 187, domina Gerdrudis
condam domini Cuonzonis de Ci-
wtate 201

Gerinus Canaan 53

Gemofus capellanus domini patriar-

che L1

Geroldus frater dominorum Herman-
ni et Federici fratrum deLeào 63

Gevoidus presbiter, dominus, vicha-
rius domini patriarche 59

Ghennana filia Inghalperti, domina,
monialis SMV 174; domina Gen-
nana L87

Gherdrude soror Engelle uxoris Pe-

tri sanoris 126

Gherdrude, domina, uxor domini
Asquini de Varmo 205

Girardina/Gyrardina de Civitate, do-
mina, monialis SMV L96, 204, u.

Alzubetta
Girardinus/Gerardinus/Gyrardinus,

dominus, Civitatensis: dominus Gi-
rardinus miles 16, dominus Girar-
dinus 18, dominus Gitardinus
olim domini Iacomini 72 (possiede

becarias coa Coscinus filius Val-
gendi), Gerardinus filius quondam
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domini Iacumini 79, dominus Gi
rardinus Civitatensis 119; + filia
119; domina Alzubeta monialis
SMV 147 (dicta Girardina), 174
(domina Alzubetta domini Girardi-
ni), 196 (Girardina de Civitate),
201 (domina Alsubeta condam
domini Gerardini); Iohannes filius
domini Girardini de Civitate 147;
Egidius frater domini Girardini l8